ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от ________________ № _____

               г. Куртамыш

	О внесении изменения в решение Куртамышской городской Думы от 24 сентября 2009 года № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Куртамыша Куртамышского района Курганской области»

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября 2021 года № 9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Куртамышского муниципального округа Курганской области», заключением о результатах публичных слушаний от __________ года, Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куртамышской городской Думы от 24 сентября 2009 года № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Куртамыша Куртамышского района Курганской области» следующее изменение:
- перевести часть зоны «Г 1 - зона размещения производственных объектов» в зону «В 1 - зона усадебной и коттеджной застройки» в границах земельного участка с кадастровым номером 45:09:020301:1454, расположенным по адресу. Курганская обл., Куртамышский р-н, г. Куртамыш, ул. Производственная, д. 22.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                            Н.Г. Кучин
Глава Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                         А.Н. Гвоздев